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
(098) 770-91-88.

обміняю 
·	ОМЕЛЬЯНІВ (Козелецький р-н, 
45 км від Києва, будинок, 85 кв.м, 
кімнати 10+14+22 кв.м, кімнати 
окр., кухня 18 кв.м, пічка, 3 груби, 
пральна машинка, туалет, холодна, 
гаряча вода, котел дров’яний та 
газовий, сарай, гараж, погріб, коло-
дязь) на 1-кімн. в Києві. Тел.: (066) 
501-38-84.

здам 
·	КАЛИТА (Козелецький р-н, 50 км 
від Києва, будинок цегл., пічне опа-
лення) дешево. Тел.: (097) 279-32-06.
·	СТЕПАНІВКА (Черкаська обл., 
Драбівський р-н, ст.Мар’янівка, 
1 га, 3 кімнати, парове опалення, 
дрова, сарай, світло, віддам пересе-
ленцям під проживання безкоштов-
но, допоможу з реєстрацією). Тел.: 
(066) 539-92-96.

1.4 	 Земельні ділянки 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

куплю 
·	ДО 50 КМ ВІД КИЄВА, можна 
Фастівський, Білоцерківський р-н 
(від 25 сот. та більше) у господаря. 
Тел.: (067) 911-29-90.

продам 
·	БІЛОГОРОДКА (Бучанський р-н, 
16,88 сот., 15х112,5 м, всі комуніка-
ції, світло, газ, асфальт по вулиці) - 
22 тис.у.о. Тел.: (066) 452-32-49.
·	ВЕРХОВИНА (Карпати, 4 га, мож-
на по частинах) – 500 у.о./сот. Тел.: 
(068) 630-03-93.
·	ГАВРОНЩИНА (Макарівський 
р-н, 50 км від Києва, 1,3321 га, дер-
жакт, всі документи готові). Тел.: 
(066) 650-35-40.
·	ГОГОЛІВ (Броварський р-н, вул.
Черняхівського, 25 сот., старий 
будинок, погріб, колодязь, поряд 
центр) - 11 тис.у.о. Тел.: (050) 
515-51-66.
·	ГРЕБІНКИ (Білоцерківський р-н, 
ділянка під забудову, 15 сот., ас-
фальт, газ, госпблок 2-пов., сарай, 
світло у госпблоці, поряд ставок) - 
12 тис.у.о. Тел.: (050) 959-75-25.
·	ЗАГАЛЬЦІ (12 + 12 сот.) - 500 у.о./
сот. Хазяїн. Або обміняю. Тел.: 
(098) 032-10-66.
·	ЗАЙМИЩЕ (Бориспільський р-н, 
6 сот., садове товариство) - за до-
мовленістю. Тел.: (097) 403-12-12.
·	КАЛИНІВКА (Макарівський р-н, 60 
сот., стара хата, город з них 35 сот., 
35-й км до м. «Житомирська») - за 
домовленістю. Тел.: (096) 731-10-05.
·	ОБУХІВ (20 сот., біля озера, поряд 
газопровід, електроенергія) - за до-
мовленістю. Тел.: (098) 326-97-99.
·	ОЛЬШАНИЦЯ (Білоцерківський 
р-н, 35 сот., стара хата, світло, вода, 
садок, ставки, електричка, приват.) 
- 3 тис.у.о. Тел.: (067) 349-06-44.
·	ПАШКІВКА (Бучанський р-н, 
ділянки 14 + 17 + 20 + 36 сот., те-
риторіально знаходиться поруч, є 
під’їзд, електромережі, за города-
ми, околиця села) - за домовленіс-
тю. Тел.: (099) 208-33-82.

·	П.-ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ (90 км від 
Києва, 10 сот., світло, газ, вода по-
ряд, є фундамент) - 5 тис.у.о. Тел.: 
(063) 113-17-45.
·	САДОВЕ (Березанська громада, 
50 км від Києва, 15 сот., приват., 
сусіди збудовані, поряд залізниця, 
школи, садки, ліс грибний, річка, 
вокзал, магазини, автовокзал) - 1,7 
тис.у.о., торг. Тел.: (066) 410-35-54.
·	СТУГНА (Васильківський р-н, то-
вариство «Лозовець», 6 сот., маль-
овниче місце, поряд два озера, річ-
ка, ліс 50 м, електроенергія, газ на 
території, фундамент під будинок, 
вода, яма, сад) - 10 тис.у.о., торг. 
Тел.: (097) 149-58-03.
·	СТУДЕНИКИ (Бориспільський 
р-н, 50 сот., невелички будівлі, ха-
тина, гараж, сарай, вода, газ, все 
приват., асфальт до хати, полів-
клініка, дитсадок, школа, державна 
охорона селища) - 200 у.о./сот. Тел.: 
(097) 952-73-76.
·	ЯГОТИН (12 сот.) - за домовленіс-
тю. Тел.: (098) 034-42-23.
·	ЯСНОГОРОДКА (Бишівський 
напр., 30 км від Києва, ділянка 6 
сот., сад, сарайчик, побутовка - 2 
кімнати та коридор, огорожа, поряд 
ліс) недорого. Тел.: (067) 740-97-73.

ІНШІ РЕГІОНИ
продам 

·	ЧОРНОМОРСЬК (Одеська обл., 
селище Молодіжне, 10 хв. до моря 
на авто, 10 сот., огорожа, по вулиці 
електроенергія, вода, газ, інтернет, 
вулиця забудовується, на ділянці 
літ. приміщення 36 кв.м для відпо-
чинку, електричка, автобус на Оде-
су). Тел.: (050) 022-25-59.

1.5 Дачі
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

куплю 
·	Куплю невелику дачу по ходу 
електрички Київ-Фастів недорого. 
Тел.: (096) 885-97-43.

продам 
·	БЕРЕЗАНЬ (Баришівський р-н, дача, 
6 сот., будинок 15 кв.м, сад, город) не-
дорого. Тел.: (095) 573-06-84.

·	Дві дачі в Київській обл. 
(Фастівський р-н) або обмі-
няю на кв-ру в Києві. Тел.: 
(096) 151-12-78.

·	ЗАБІР’Я (15 км від Києва, садове 
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